徳島県阿南市 阿南市立桑野公民館 桑野スポーツ少年団

## 徳島県学童軟式野球連盟公認 第50回記念桑野大会 開催のご案内

標記の大会を下記により開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

- 1,主 催 阿南市立桑野公民館・桑野スポーツ少年団後援会
- 2,後 援 徳島県学童軟式野球連盟、阿南市教育委員会、徳島県農業協同組合 徳島県軟式野球連盟、阿南市軟式野球連盟、野球のまち阿南推進協議会 桑野体育協会、桑野地域振興協議会、桑野地域の安全を守る会
- 3,協 賛 マルエス(株)、(株)フォトクリエイト
- 4, 期 日 **8月2日(土) 3日(日) 4日(月)** 〈予備日>11日(月祝)
- 5,会場 JAアグリあなんスタジアム 桑野グラウンド(公民館横) クリーンピュアあなん(加茂谷) 見能林・宝田・中野島・横見・富岡・羽ノ浦・和田島 各小学校グラウンド
- 6, 開 会 式 8月2日仕)受付7時から JAアグリあなんスタジアム 開会式参加チーム:徳島県学童軟式野球連盟加盟チーム・海外チーム 県外参加チームは試合時間に合わせて直接お越しください。

選手整列:7時25分

- ※プラカード及び団旗を持参のうえ、時間厳守でお願い致します。
- ※開会式集合前に記念撮影を行いますのでご協力下さい。

開会式不参加のチームは試合会場で撮影を行います。ご協力願います。

開会式:7時30分開始

- ※開会式はスパイク厳禁、アップシューズ等をご用意願います。
- 雨天の場合は:あななんアリーナで行います。
  - ※屋内用シューズ等をご用意願います。
- 7,記 念 キャッチボールクラシック2025徳島県大会 イベント 共催:阿南市・野球のまち阿南推進協議会・一般社団法人日本プロ野球選手会 8月2日(土) 開会式終了後 JAアグリあなんスタジアム
  - \* ルール説明後、試合会場チーム及び各試合会場の第1試合目チーム→2試合目チームの順で実施します。
  - \* 3回計測し回数の多い記録をチームの記録とします。

- \* 『キャッチボールクラシック』ルール = 日本プロ野球選手会のサイト参照
- \* 表彰式は行わず全チーム試技終了後、後日結果を報告致します。
- \* 優勝チーム(徳島県内チーム)に「2025全国大会」への出場権が与えられます。
- 8,参加資格 各支部より派遣を受けたチーム、及び、主催者側より案内を受けた県外・海外チーム \* 参加者は必ずスポーツ傷害保険加入者であること。
- 9, 大会規定 徳島県学童軟式野球連盟(公認大会共通ルール)及び全日本軟式野球連盟学童部の 規則並びに本大会の特別ルールにより行います。 ※本大会は熱中症対策として全試合80分の時間制限を設ける。
- 10,試合球 本大会及びキャッチボールクラシックの試合球は、マルエスボールJ号球とする。
- 11,抽選主催者で責任抽選を行う。\*会場シードあり組合せ結果は、後日ご案内致します。
- 12,申込方法 徳島県学童軟式野球連盟ホームページより、大会参加申込書をダウンロードして 頂き、必要項目入力後アップロードして送信して下さい。
- 13, 申込締切 **令和7(2025)年6月20日(金)**
- 14,参加料 5,000円 (大会当日、開会式受付に納入して下さい。) ※開会式に参加していないチーム(県外)は試合会場で納入して下さい。
- 15,表 彰 優 勝 旗 (持ち回り) 賞状 メダル 個人賞 準優勝 準優勝トロフィー (持ち回り) 賞状 メダル 個人賞 第三位 (2チーム) 賞状 メダル
- 16, その他 ① 申込期日は厳守して下さい。
  - ② 試合時間の30分前には必ず集合してください。
  - ③ 塁審は相互審判制で行います。(準決勝及び決勝は除く)
  - ④ 大会中の事故、疾病及び負傷については、応急手当以外の責任は負いません。
  - ⑤ 個人情報及び肖像権使用について 大会の参加にあたり、主催者及び報道関係者・写真会社等が、写真や映像を 撮影する場合がありますので、ご了承ください。
- 17,注意事項 新型コロナウイルス等感染症予防対策は各チームでお願いいたします。
- 18,連絡先 徳島県学童軟式野球連盟 桑野シルバータイガース 監督 橘 敬治 (携帯090-8694-4196) Mail: kmym-1@ma.pikara.ne.jp